
2025年 4月吉日 

お客様各位 

                                           株式会社 オンリーワンクラブ 

エクステリアカタログ E25 誤表記のお詫びと訂正について 

    

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、「エクステリアカタログ E25」におきまして、一部記載に誤りがございました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫びを申し上げますとともに以下のとおり訂正させていただきます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                                          

―記― 

ページ            誤               正 

P231 

バークライン 

連結不可/切り詰め不可/特寸対

応不可 

連結不可/現地切り詰め可 

 

ご不明な点やお困りのことがございましたら、お気軽にお問合せ下さいませ。 

以上 


